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Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta myönnetään vuosittain stipendejä 
rahaston tuotosta rahaston sääntöjen mukaisesti.  
 
Rahaston varojen käytöstä sääntöjen mukaisiin tarkoituksiin päättää Joensuun 
kaupungin kasvatus- ja koulutuslautakunta sekä kulttuuri- ja liikuntalautakunta. 
Määriteltäessä rahaston eri tarkoituksiin kohdennettavien rahamäärien osuutta on 
otettava huomioon rahastoon yhdistettyjen rahastojen tarkoitukset ja lahjoittajien 
määräykset. 
 
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston tarkoituksena on  
 
1.Apurahojen myöntäminen yleis- ja ammattikoulutukseen sosiaalihuollosta 
vastaavan toimielimen huostassa olleille lapsille ja nuorille taikka Joensuun 
kaupungissa vakituisesti asuville varattomille tai vähäosaisille nuorille. 
 
2.Vähäosaisten oppilaiden opintojen tukeminen sekä opinnoissaan erikoisen 
hyvää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen ja  
 
3.Vähäosaisten oppilaiden taide- ja kulttuuriopintojen tukeminen sekä 
opinnoissaan erikoisen hyvää edistystä osoittaneiden oppilaiden palkitseminen.  
 
Kohtien 1 ja 2 osalta päätöksen tekee kasvatus- ja koulutuslautakunta ja kohdan 3 
osalta kulttuuri- ja liikuntalautakunta.  
 
Joensuun kaupungin lahjoitusrahaston vuoden 2021 tuotosta jaetaan 66,6 % 
stipendejä eli yhteensä 62 326,66 euroa. Kasvatus- ja koulutuslautakunnalle 
jaettavaa on 33 033,13, Siun sotelle 22 437,60 ja kulttuuri- ja liikuntalautakunnalle 
6 855,93 euroa. 
 
Lisäksi konservatoriolle kohdistuu lahjoitusrahaston tuotosta määrätty 
prosenttiosuus kasvatus- ja koulutuslautakunnan osuudesta, joka on 2 423 euroa. 
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta jakaa yhteensä 9 278,93 euroa stipendivaroja 
konservatoriolle. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
jakaa Joensuun kaupungin lahjoitusrahastosta lahjoittajien tahdon mukaisesti 
konservatoriolle koulutukseen stipendejä yhteensä 9 278,93 euroa.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


